5 Porozumienia nr 160/2018 z dnia 29 maja 2018 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

§ 1. Zapis § 3 ust. 2 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„2. Opłata za gotowość przyjęcia 1 osoby (dorosłej lub dziecka) do Ośrodka od 01 marca 2025 roku 

wynosi 2 841,49 zł (słownie: dwa tysiące osiemset czterdzieści jeden złotych 49/100) miesięcznie. 

Opłata za gotowość na lata następne ustalana będzie w drodze aneksu do Porozumienia.”. 

§ 2. Pozostałe warunki Porozumienia pozostają bez zmian. 

§ 3. Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 01 marca 2025 r.